様式第1号（第5条関係）
東彼杵町結婚新生活支援事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
東彼杵町長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

　東彼杵町結婚新生活支援事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第5条の規定により、【誓約・同意事項】に誓約・同意の上、申請します。
	１婚姻日※1
	年　　月　　日

	２夫婦の氏名
	（夫）
	（妻）

	３夫婦の生年月日
	（夫）　　　　　年　　月　　日
	（妻）　　　　　年　　月　　日

	４補助対象経費の
種類
	□住宅取得費用※2　　□住宅のリフォーム費用※3
□住宅賃借費用※4　　□引越費用　　□経過措置

	５申請に係る住宅
の取得（賃借）日
	年　　月　　日

	６申請区分
	□新規　□継続　□経過措置

	７既交付決定額
	円

	８補助対象経費※5
	円

	９住宅手当等の額※6
	円

	10今回申請額
	円

【誓約・同意事項】（確認後□にチェック）
□　申請に係る夫婦の双方又は一方は、過去に国の「地域少子化対策重点推進交付金」の活用に基づく補助金（他の地方自治体が実施するものを含む。）の交付を受けていません。
□　申請に係る夫婦の双方又は一方は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員又は警察当局から排除要請のある者ではありません。
□　交付決定に際し必要な住民基本台帳情報、生活保護の受給情報等の公簿等の確認を行うことや必要な資料の提供を他の行政機関等に求めることに同意します。なお、公簿等により確認できない場合は、関係書類を提出します。
添付書類
□※1について　新婚世帯の戸籍謄本又は婚姻届受理証明書
□※2について　売買契約書又は工事請負契約書等の写し
□※3について　工事請負契約書又は請書の写し
□※4について　賃貸借契約書の写し
□※5について　対象経費を支払ったことを証明できる書類
□※6について　住宅手当等が確認できる書類（様式第4号）